Выписка № 15

    от 30 апреля 2014 года

из Протокола № 107
заседания Центрального Совета Саморегулируемой организации аудиторов

Некоммерческого партнерства  «Аудиторская Палата России»

Дата проведения  – 03 апреля 2014 г.
Место проведения – г. Москва

По состоянию на дату проведения заседания членами Центрального Совета СРО НП АПР являются 23
человека.
Право голоса имеют 23 члена Центрального Совета СРО НП АПР.
Кворум имеется.
...................................................

По седьмому вопросу.
Слушали: О подготовке к проведению Общего отчетно-выборного собрания членов СРО НП АПР.
Докладчик: А.Г. Грязнова
Выступили: Р.В. Кожура, В.В. Рукин, М.Д. Винокуров, Д.В. Желтяков, А.И. Веренков, А.Г. Грязнова, К.В.
Алтухов, В.Я. Соколов, И.А. Сухова, С.П. Ищук
Решили:
7.1. …………………………………………….
7.2. Предложить Общему отчетно-выборному собранию 23 мая 2014 года избрать на должность

Генерального директора СРО НП АПР Брагину Татьяну Павловну.
7.3. …………………………………………….
На момент голосования отсутствовали 2 члена Центрального Совета.
Результаты голосования по п.7.2.: за – 17, против – 0, воздержались – 4.

......................................................

Председательствующий на заседании
Президент Центрального Совета
СРО НП АПР                                                      /подпись/                                      А.Г. Грязнова

Секретарь                                                              /подпись/                                   М.В. Шивидова

ВЕРНО:

Ответственный секретарь
Центрального Совета   СРО НП АП

30.04.2014 г.

М.В. Шивидова

	Выписка № 15
	от 30 апреля 2014 года
	из Протокола № 107
	заседания Центрального Совета Саморегулируемой организации аудиторов
	Некоммерческого партнерства  «Аудиторская Палата России»
	Дата проведения  – 03 апреля 2014 г.
	Место проведения – г. Москва
	По состоянию на дату проведения заседания членами Центрального Совета СРО НП АПР являются 23 человека.
	Право голоса имеют 23 члена Центрального Совета СРО НП АПР.
	Кворум имеется.
	...................................................
	......................................................
	Председательствующий на заседании
	Президент Центрального Совета
	СРО НП АПР                                                      /подпись/                                      А.Г. Грязнова
	Секретарь                                                              /подпись/                                   М.В. Шивидова
	ВЕРНО: